Ssd Diskler

(intenso)

mHILEVEL

| tmtenso

128GB

256GB

500GB

256GB

250GB

512GB

256GB

256GB

Uriin

INTENSO 3812430 2.5" 520/500MB/s SSD

INTENSO 3812440 2.5" 520/500MB/s SSD

INTENSO MI500 3836450 5300/400MB/s SSD

HI-LEVEL HLV-SSD30ELT/256G 2,5" 560-
540 MB/s

INTENSO 3835440 M.2 NVME GEN3
2100/11006/MB/s SSD

INTENSO 3812450 2.5" 520/500MB/s SSD

HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/256G NVMe
SSD

HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD
(HLV-M255SD2280/256G)

1TB INTENSO MI500 3836460 5300/4500MB/s SSD

1TB INTENSO PREMIUM 3835460 2100/1700MB/s

SSD

Patriot P320 1TB 3000/2200MB/s NVMe M.2 SSD

512GB

Disk (P320P1TBM28)

HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/512G
3300/3106MB/s M.2 NVMe SSD

Marka

Intenso

Intenso

Intenso

Hilevel

Intenso

Intenso

Hilevel

Hilevel

Intenso

Intenso

Patriot

Hilevel

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

5+

10+

10+

Fiyat

14,70

26,25

36,75

36,75

40,95

42,00

44,10

47,25

61,95

61,95

62,89

63,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



Patriot P400 Lite 1TB 3500/2700MB/s Gend x4
NVMe M.2 SSD Disk (P40OLP1KGM28H)

Patriot VP400 V4 1TB 6000/5000MB/s NVMe M.2
SSD Disk (P400VP1TBM28H)

1TB INTENSO 3812460 2.5" 520/500MB/s SSD

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-
77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

1TB HI-LEVEL HLV-SSD3QELT/1T 2,5" 560-540
MB/s

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribiitor Garantili)

Patriot P320 2TB 3000/2200MB/s NVMe M.2 SSD
Disk (P320P2TBM28)

1TB HI-LEVEL M2PCIeSSD2280/1T 3300/3100MB/s
NVMe SSD

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

Patriot P220 2TB 550/500MB/s 2.5” SATA3 SSD
Disk (P220S2TB25)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

2TB INTENSO 3812470 2.5" 520/500MB/s SSD

Patriot Viper VP4300 Lite 2TB 7400/6400MB/s
Gen4 x4 NVMe M.2 SSD Disk
(VP4300L2TBM28H)

1TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribltor Garantili)

Patriot

Patriot

Intenso

Samsung

Hilevel

Samsung

Patriot

Hilevel

Samsung

Patriot

Samsung

Intenso

Patriot

Samsung

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

69,19 USD

73,40 USD

73,50 USD

82,95 USD

89,25 USD

105,00
usb

115,50
usb

115,50
usb

126,00
usb

126,00
usb

135,45
usb

145,95
usb

146,90
usb

208,95
usb



1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe Samsung 5+ 208,95

i

MZ-VIP1TOBW (Resmi Distributor usD
Garantili)
2TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ- Samsung 3 215,25
V9S2TOBW MB (Resmi Distributor usD
Garantili)
2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW Samsung 2 282,45
SSD (Resmi Distriblitér Garantili) usD
1TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP1TOBW Samsung 5+ 313,95
usD
2TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW Samsung 10+ 387,45
usD
4TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ- Samsung 4 418,95
V9S4TOBW MB (Resmi Distribitor usbD
Garantili)
4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW Samsung 2 435,75
m (Resmi Distribiitor Garantili) usb
=0 4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW Samsung 1 450,45
o (Resmi Distribiitér Garantili) uspb
4TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAPATOBW Samsung 1 628,95
usD
Patriot P220 128GB 550/480MB/s 2.5" SATA3 Patriot 0 15,75 USD

SSD Disk (P2205128G25)

Patriot P300 128GB 1600/600MB/s NVMe M.2 Patriot 0 16,80 USD
SSD Disk (P300P128GM28)

Patriot P300 256GB 1700/1100MB/s NVMe M.2 Patriot 0 19,84 USD
SSD Disk (P300P256GM28)

120 GB HI-LEVEL SSD30ULT/120G 2,5" 550-530 Hilevel 0 19,95 USD
MB/s
Patriot P220 256GB 550/490MB/s 2.5" SATA3 Patriot 0 22,05 USD

SSD Disk (P2205256G25)



(Intenso)

128GB HI-LEVEL HLV-SSD30ELT/128G 2,5" 560-
540 MB/s

Patriot P220 512GB 550/500MB/s 2.5" SATA3
SSD Disk (P220S512G25)

Patriot P300 512GB 1700/1100MB/s NVMe M.2
SSD Disk (P300P512GM28)

240 GB HI-LEVEL HLV-SSD30GULT/246G 2,5" 550-
530 MB/s

480GB INTENSO 3813450 2.5" 520/480MB/s SSD

Patriot P400 Lite 500GB 3500/2700MB/s Gen4
x4 NVMe M.2 SSD Disk (P400LP500GM28H)

480 GB HI-LEVEL SSD30ULT/480G 2,5" 550-530
MB/s

512GB HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD HLV-
M255D2280/512G

500GB INTENSO 3835450 M.2 NVME GEN3
2100/1706MB/s SSD

Patriot P220 1TB 550/500MB/s 2.5" SATA3 SSD
Disk (P220S1TB25)

Transcend 115S 1TB 3200/2000MB/s NVMe M.2
SSD Disk (TS1TMTE115S)

Patriot Viper VP4300 Lite 500GB
7000/4000MB/s Gen4 x4 NVMe M.2 SSD
Disk (VP4300L500GM28H)

512GB HI-LEVEL HLV-SSD30ELT/512G 2,5" 560-
540 MB/s

1TB HI-LEVEL HLV-M2PCIeG4X4SSD2280/1T
5300/3600MB/s M.2 NVMe SSD

Hilevel

Patriot

Patriot

Hilevel

Intenso

Patriot

Hilevel

Hilevel

Intenso

Patriot

Transcend

Patriot

Hilevel

Hilevel

22,05

31,40

32,45

33,60

35,70

38,74

51,45

57,75

57,75

61,95

66,15

68,25

68,25

93,45

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



oy

S

960 GB HI-LEVEL SSD3OULT/960G 2,5" 550-530
MB/s

Patriot P400 Lite 2TB 3500/2700MB/s Gen 4x4
NVMe M.2 SSD Disk (P40OLP2KGM28H)

Patriot VP400 V4 2TB 6200/5200MB/s NVMe M.2
SSD Disk (P4060VP2TBM28H)

2TB INTENSO MI500 3836470 5300/4500MB/s SSD

Transcend 1155 2TB 3200/1900MB/s NVMe M.2
SSD Disk (TS2TMTE115S)

2TB HI-LEVEL HLV-M2PCIeG4X4SSD2280/2T
5100/3600MB/s NVMe SSD

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1lTOBW
SSD (Resmi Distribiitér Garantili)

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/2T 2,5" 560-540
MB/s

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

Patriot P400 Lite 4TB 3500/2700MB/s Gen 4x4
NVMe M.2 SSD Disk (P40OLP4KGM28H)

PATRIOT 4TB VP400 V4 M.2 6200/5200
P400VP4TBM28H

Patriot Viper VP4300 Lite 4TB 7400/6000MB/s
Gen4 x4 NVMe M.2 SSD Disk
(VP4300L4TBM28H)

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

Hilevel

Patriot

Patriot

Intenso

Transcend

Hilevel

Samsung

Samsung

Hilevel

Samsung

Patriot

Patriot

Patriot

Samsung

93,45 USD

131,14
usb

134,40
usb

135,45
usb

136,50
usb

147,00
usb

162,75
usb

166,95
usb

177,45
usb

262,50
usb

283,40
usb

292,95
usb

304,40
usb

309,75
usb



4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4ATOBW Samsung 0 492,45
SSD (Resmi Distribitdér Garantili) usD



